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ANNOTATSIYA 

Mazkur maqolada mamlakatimiz faoliyat olib borayotgan soha va tarmoqlarning 

samaradorligini oshirish, ayniqsa, iqtisodiyotni modernizatsiyalash sharoitida qurilish 

sanoati korxonalarida boshqaruv samaradorligini baholash uslubiyotini 

takomillashtirish bo‘yicha ilmiy - nazariy asoslangan taklif va tavsiyalar ishlab 

chiqilgan. 
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АННОТАЦИЯ 

В данной статье разработаны научно-теоретические предложения и 

рекомендации по повышению эффективности отраслей и производств, в которых 

работает наша страна, особенно в условиях модернизации экономики, по 

совершенствованию методологии оценки эффективности управления на 

предприятиях строительной отрасли. 
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ABSTRACT 

In this article, scientific-theoretical proposals and recommendations have been 

developed to improve the efficiency of the sectors and industries in which our country 

operates, especially in the conditions of economic modernization, to improve the 

management efficiency assessment methodology in construction industry enterprises. 
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management efficiency. 

 

Korxona faoliyati samaradorligi korxonada mavjud boshqaruv tizimi hamda ular 

tomonidan qabul qilinayotgan qarorlarga bеvosita bog‘liqdir. Bozor mahsulotlariga 

istе’molchilarning xohish-istaklari o‘zgara boshlashi bilan boshqaruvda ko‘plab 

usullar bir biriga qo‘shilib, bir-birini ba’zida inkor qiladi, ba’zida qo‘llab quvvatlaydi. 

Bunday vaziyatlarda qo‘shimcha usullarni qo‘llash ham talab qilinadi.  

Respublikada iqtisodiyotni modernizatsiyalash sharoitida qurilish sanoati 

korxonalarida boshqaruv samaradorligini baholash uslubiyotini takomillashtirish, 

qurilish sanoatida boshqaruv samaradorligini baholash mezonlarini ishlab chiqish va 

uning imkoniyatlarini oshirish maqsadga muvofiq. Bu borada O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2022 yil 21 fevraldagi “Uy-joylar qurilishini va qurilish 

materiallari sanoatini qo‘llab-quvvatlashning qo‘shimcha chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi PQ-139-sonli Qarori asosida, uy-joy qurilish tarmoqlarini rivojlantirish, 

sohaga raqamli texnologiyalarni jalb qilish, smart uylarni barpo etish, qurilish 

materiallari sanoatini takomillashtirishga oid vazifa va topshiriqlar belgilab 

berilganligi, ushbu sohada qilinishi lozim ishlarni yanada oshirmoqda. Qolaversa, 

sohada raqamli texnologiyalarni joriy etishning yangi bosqichiga olib chiqish ham 

qurilish sohasida boshqaruv jarayonlarining samaradorligini oshirishga imkon yaratadi. 

Qurilish sanoatida “Shaffof qurilish” milliy axborot tizimida o‘tkazilgan tender 

(tanlov) savdolari yakuni, shuningdek, qonunchilik hujjatlariga muvofiq to‘g‘ridan 

to‘g‘ri muzokaralar bo‘yicha buyurtmachi bilan loyiha-qidiruv va qurilish-pudrat 

tashkilotlari o‘rtasidagi loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va pudrat ishlarini 

bajarish to‘g‘risidagi shartnomalar mazkur tizimda elektron raqamli imzo orqali 

tuzilsin hamda ro‘yxatdan o‘tkazish yoki hisobga olish uchun Moliya vazirligining 

Davlat moliyasini boshqarish axborot tizimiga elektron shaklda yuborish belgilangan. 

Tasdiqlangan manzilli ro‘yxatlarga kiritilgan har bir obyekt identifikatsiya raqami 
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berilgan holda, “Shaffof qurilish” milliy axborot tizimiga kiritilsin hamda ular bo‘yicha 

har qanday o‘zgartirish yoki qo‘shimchalar mazkur axborot tizimida aks ettirish 

imkoniyati mavjud. 

Xavf-xatar toifasidan qat’i nazar, barcha obyektlar qurilish-montaj ishlarini 

boshlash uchun vakolatli organda ro‘yxatdan o‘tkazilishi va nazoratga olinishi 

ta’minlanadi. 

Qurilish yuqori investitsion soha bo‘lib, uzoq ishlab chiqarish tsikliga ega. 

Qurilish hajmlari ham hududning, ham butun mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanish dinamikasini bevosita aks ettiradi. 

Qurilish sanoati mamlakatimizni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning eng muhim 

strategik yo‘nalishi bo‘lib, mamlakatimiz yalpi ichki mahsulotining qariyb 6 foizini 

tashkil etadi. Sanoat Rossiya iqtisodiyotining o‘sishi uchun asosiy vositalardan biriga 

aylanish uchun barcha imkoniyatlarga ega. 

Iqtisodiy keskinlik, birinchi navbatda, qurilish kompaniyalari tomonidan qabul 

qilingan buyurtmalar sonining keskin kamayishi tufayli qurilish sohasiga salbiy ta’sir 

ko‘rsatdi. 

Qurilish bozoridagi tendensiyalarni o‘rganayotganda, QMRA (Qurilish Majmuasi 

Reyting Agentligi) ma’lum bir mintaqada qurilishdagi o‘zgarishlar dinamikasini 

ko‘rsatadigan qurilish sanoatining raqobatbardoshlik indeksini aniq hisoblab 

chiqadilar. 

2022 yil yakunlari bo‘yicha Reyting agentligi ICSO ko‘rsatkichlarining qisqacha 

mazmunini tayyorladi. Umuman olganda, 2022-yilda mamlakat iqtisodiyotida ushbu 

indeks sezilarli darajada pasayib, 20 foizni tashkil etdi. 

Yuqorida keltirilgan jadval ma’lumotlari asosida quyidagi meyoriy-huquqiy 

hujjatlar asosida sohani yanada rivojlantirish ishlari mavjudligini ko‘rishimiz mumkin. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi qurilish sohasini 

modernizatsiyalash, jadal va innovatsion rivojlantirishning 2020- 2025 yillarga 

mo‘ljallangan Strategiyasi to‘g‘risida”gi farmoyishi e’lon qilingan bo‘lib, sohani 

rivojlantirish bo‘yicha ilmiy-amaliy loyihalar, sohaga raqamli texnologiyalarni jalb 

qilish bo‘yicha aniq vazifalar belgilangan. 

Strategiyada asosiy yo‘nalishlari sifatida quyidagilar belgilangan: 

• hududlarni shaharsozlik jihatidan rivojlantirish va ushbu darayonda 

jamoatchilikning samarali ishtirokini ta’minlash; 

• shaharsozlik faoliyatining sifati va xavfsizligini oshirish; 

• shaharsozlik faoliyati sohasidagi ma’muriy tartib-taomillarning samaradorligi, 

oqilonaligi va shaffofligini ta’minlash, shuningdek qurilish tarmog‘i tashkilotlari 

faoliyatining samaradorligini oshirish; 

• shaharsozlik faoliyatini raqamlashtirish, tarmoqqa zamonaviy axborot- 
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kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish; 

• shaharsozlik faoliyati sohasida kadrlarni tayyorlash, qayta tayyorlash va 

ularning malakasini oshirish, ilmiy salohiyatni rivojlantirish; 

Tadqiqot natijalari asosida shuni qayt qilish kerakki, Qurilish sohasida amalga 

oshirilgan ishlarning 73% qismi kichik va mikrokorxonalar tomonidan, 6% - yirik 

korxonalar va 21% - norasmiy sektor tomonidan amalga oshirilgan. 

Jizzax viloyatida amalga oshirilgan jami qurilish ishlarining 38% qismi Jizzax 

shahrida, 17% - Sh.Rashidov tumanida, 11% - Zomin tumanida amalga oshirilgan. 

Qurilish ishlari eng kam Yangiobod, Arnasoy va Zafarobod tumanlarida amalga 

oshirilgan. 

Jizzax viloyatida jami 2194 ta qurilish korxonalari faoliyat yuritib, ularning soni 

o‘tgan yilga nisbatan 8%ga o‘sgan. Qurilish korxonalarining 81% qismi bino va 

inshoatlar qurilishi, 12% - fuqarolik ob’yektlari va 7% - ixtisoslashtirilgan qurilish 

ob’yektlari qurilishi bilan shug‘ullanishadi. Qurilish firmalarining aksariyati Jizzax 

shahri (42%), Sh.Rashidov (16%) tumanida joylashgan. Zafarobod (1%), Yangiobod 

(2%) va Arnasoy (2%) tumanlari qurilish firmalari soni eng kam hududlar hisoblanadi. 

 Bajarilgan qurilish ishlarining katta qismi yangi bino va inshootlarni qurishga 

tegishli. Jami qurilish ishlarining 68,6 % i yoki 71 729,7 mlrd. so‘m qurilish ishlari 

aynan iqtisodiyotda yangi ishlab chiqarish quvvatlari, turarjoy va boshqa ijtimoiy 

obyektlarni yaratishga qaratilgan. 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, sohani raqamli texnologiyalar asosida 

rivojlantirish masalalarini    shaffoflashtirish, aqlli shahar loyihasini davom ettirish 

asosida, shaharlarda raqamli texnologiyalarni tadbiq qilish, raqamli texnologiyalardan 

foydalanish asosida xavfsizlik  tizimini  mustahkamlash, raqamli texnologiyalarni joriy 

etish negizida ishlab chiqarish va qurilish xarajatlarini kamaytirish va boshqalar. 
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